
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа №4 имени И.И. Миронова 

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск 

Самарской области (ГБОУ ООШ № 4 г.  Новокуйбышевска) 

ПРИКАЗ 

от 13.05.2024г. №  179-од 

 
О внесении изменений в локальный акт «Положение о распределении стимулирующих 

выплат работникам» 

  

     В соответствии со ст. 44 ТК РФ, на основании решения Общего собрания работников 

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области 

основной общеобразовательной школы № 4  имени И.И. Миронова города 

Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск  Самарской области   ( Протокол 

№  2 от  13.05.2024г.), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Внести  в «Положение о распределении стимулирующих выплат работникам» (приказ 

директора ГБОУ ООШ № 4 г. Новокуйбышевска  №  406-од  от  18.12.2023г.) следующие 

изменения и дополнения: 

Дополнить в Приложение № 1 «Критерии эффективности труда и формализованные 

качественные и количественные показатели, позволяющие оценить результативность и 

качество работы(эффективность труда) работников школы» в  раздел № 5 «Обеспечение 

формирования навыков ЗОЖ и безопасности детей» подпункт  5.7 следующего 

содержания: 

 

 

№ Критерии эффективности 

труда и формализованные 

качественные и 

количественные 

показатели оценивания 

Источник 

информации 

Максимальное 

количество баллов 

самооценка Количество 

набранных 

баллов 

 Выявление детей с 

антивитальными 

переживаниями, 

информирование о фактах 

суицидальных 

проявлений и 

деструктивного 

поведения, вовлечение 

несовершеннолетних в 

работу молодежных, 

волонтерских 

объединений. 

 

Статистические 

данные 

заместителя 

директора по 

УВР, советника 

по воспитанию 

и 

взаимодействию 

с детскими 

общественными 

объединениями 

Выявление детей с 

антивитальными 

переживаниями – 

1балл; 

Вовлечение 

несовершеннолетних 

в работу 

молодежных, 

волонтерских 

объединений – 2 

балла 

(баллы 

суммируются) 

  



2.Установить педагогическим работникам с 01.01.2025г.  выплату стимулирующего 

характера, позволяющую оценить результативность и качество работы.  

(Приложение № 1 «Критерии эффективности труда и формализованные качественные и 

количественные показатели, позволяющие оценить результативность и качество 

работы(эффективность труда) работников школы»  раздела № 5 ,подпункт 5.7). 

3. Красновой М.В., ответственной за сайт, разместить  изменения и дополнения в 

«Положение о распределении стимулирующих выплат работникам» на сайте 

образовательной организации. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                       __________ Борисова О.В. 

М.П.        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМЕНИ                          

И.И. МИРОНОВА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ (ГБОУ ООШ №4  г.Новокуйбышевска) 

446208, Россия, Самарская область,  г. Новокуйбышевск,  ул. Миронова, 32, тел. – факс 2 – 15 – 25  

 

 

«ПРИНЯТО» 

Решением  

Общего собрания работников 

ГБОУ ООШ № 4  

г. Новокуйбышевска  

Протокол №  2 

от  13.05.2024г. 

Председатель  

_____________ Борисова О.В. 

. 

 

«СОГЛАСОВАНО» 

Управляющим советом  

ГБОУ ООШ № 4  

г. Новокуйбышевска  

Протокол № 4 

13.05.2024г. 

Председатель  

_________ Палашич Т.А. 

«СОГЛАСОВАНО» 

Председатель 

профсоюзного комитета 

Учреждения 

__________ Воронина С.П. 

 

«УТВЕРЖДЕНО» 

Приказом директора 

ГБОУ ООШ № 4  

г. Новокуйбышевска  

№  179-од  

от  13.05.2024г. 

Директор 

ГБОУ ООШ № 4  

г. Новокуйбышевска  

_________Борисова О.В. 

 

Дополнения 

в Положение о распределении стимулирующих выплат работникам 

     

 В соответствии со ст. 44 ТК РФ, на основании решения Общего собрания работников 

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области 

основной общеобразовательной школы № 4  имени И.И. Миронова города 

Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск  Самарской области  (ГБОУ ООШ 

№ 4 г. Новокуйбышевска), стороны социального партнерства в лице директора ГБОУ 

ООШ № 4 Борисовой Ольги Владимировны, действующего на основании Устава и 

представителя работников, в лице уполномоченного в установленном порядке 

председателя выборного органа первичной профсоюзной организации Ворониной 

Светланы Петровны, приняли решение о внесении следующих изменений (дополнений) в 

Положение о распределении стимулирующих выплат работникам:  

1. Дополнить Положение о распределении стимулирующих выплат работникам в 

Приложение № 1 «Критерии эффективности труда и формализованные 

качественные и количественные показатели, позволяющие оценить 

результативность и качество работы(эффективность труда) работников школы» в  

раздел № 5 «Обеспечение формирования навыков ЗОЖ и безопасности детей» 

 подпункт  5.7 следующего содержания: 

 

 



 

№ Критерии эффективности 

труда и формализованные 

качественные и 

количественные 

показатели оценивания 

Источник 

информации 

Максимальное 

количество баллов 

самооценка Количество 

набранных 

баллов 

 Выявление детей с 

антивитальными 

переживаниями, 

информирование о фактах 

суицидальных 

проявлений и 

деструктивного 

поведения, вовлечение 

несовершеннолетних в 

работу молодежных, 

волонтерских 

объединений. 

 

Статистические 

данные 

заместителя 

директора по 

УВР, советника 

по воспитанию 

и 

взаимодействию 

с детскими 

общественными 

объединениями 

Выявление детей с 

антивитальными 

переживаниями – 

1балл; 

Вовлечение 

несовершеннолетних 

в работу 

молодежных, 

волонтерских 

объединений – 2 

балла 

(баллы 

суммируются) 

  


		2024-05-13T14:53:10+0400
	00d3d199a360e791f5
	Директор Борисова О.В.




